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PROWADNICA 2 SZT.
DRAWER SLIDES 2 PCS.
HAMPABJIAOLLWE 2LLT.

250 PB-G10HX250 86,5
300 PB-G10HX300 86,5
350 PB-G10HX350 86,5
400 PB-G10HX400 106,5
450 PB-G10HX450 106,5
500 PB-G10HX500 106,5
550 PB-G10HX550 106,5
600 PB-G10HX600 106,5
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Prowadnica dolnego montazu ze spowalniaczem G10HX
Undermount drawer slide with soft closing G10HX
HanpaBnsiowas HKHEro MoHTa)ka ¢ gosogymkom G10HX

ZASTOSOWANIE / APPLICATION / MPUMEHEHWE
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PARAMETRY / CHARACTERISTICS / XAPAKTEPUCTUKW
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250-600 ZINC
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PAKOWANIE / PACKING / YTTAKOBKA

INFORMACJE DODATKOWE / ADDITIONAL INFORMATION / LOMOTHUTENBbHAA UHOOPMALNA

NL = dtugos$¢ nominalna prowadnicy
nominal slide length
HOMMWHabHas AanHa
HanpasnstoLemn

AV = strata wysuwu
extension loss
noTeps BblABUXKEHNS

UWAGI MONTAZOWE / MOUNTING INFORMATION / TEXHUYECKOE NMPUMEYAHME:

Dla prawidtowego dziatania szuflady jej szerokos¢ nie moze przekraczac dtugosci
nominalnej prowadnicy.

For proper drawer operation, the width of the drawer can not exceed the nominal slide length.

[ins npaBunbHOM paboTbl HanpaBnsoLWe peKOMeHA0BaHHas LWMPUHA LMK He
[LO/KHa NpeBbIWaTh HOMWHANbHOW [/VHbI HanpaBnsoLLen




GTV
PLANOWANIE / PLANNING / IPOEKTVPOBAHWE

szerokos$¢ szuflady / drawer width / szuflada standardowa / standard drawer /
LWnprHa almnka CTaH,U,apTHbIVI ALLNK

NL
max 16 SKW=LW-42 SKL=NL-10

S 37

I NLsmmin 5 i
LW = wewnetrza szerokos¢ SKW = wewnetrzna szerokoé¢ szuflada wewnetrzna / inner drawer /
szafki szuflady - ’
inner cabinet width inner drawer width BHYTPEHHUW ALLNK
BHYTPEHHAS WMpPUHA BHYTPEHHAS WMPUHA ALLMKa
Kopryca

rozstaw otwordéw montazowych
mounting dimensions
MOHTaXXHble 0TBEPCTUA
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SKL=NL-10 N
, ) ) , NL
krawedz szafki / Cabinet edge / kpait wkada
NL NL+X+min 5
250 X = grubo$¢ frontu SKL = gteboko$¢ szuflady
drawer front thickness drawer depth
TonwmHa pacaga rnybuHa awmka

300

NL = dtugos$¢ nominalna prowadnicy
nominal slide length
HOMUWHanbHas AavHa
HanpasnsioLlen

350
400

przygotowanie szuflady
drawer preparation
MOLroToBKa K yCTaHOBKe

450

500

550

600

NL

o] A B
o

250 220 188
300 245 213
350 270 238
400 305 273
450 330 298
500 355 323
550 390 358
600 415 383
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